

Ne zaman ki İnsanlık Vibrasyonu ile Özünüzün Vibrasyonu aynı parlak ışığı yakar, ancak ondan sonra Bizlerle irtibat kurarak, Hür bir Vicdan, Hür bir Ruh olarak hareket edersiniz. İşte o zaman Hakiki Mutluluğun ne olduğunu anlarsınız.

Bizler ancak bu vasfı haiz Dostlarımızla direkt irtibat kurmaktayız. Dünyalı kardeşlerimizin gözleri hâlâ semalarda UFO görmeyi beklemektedir. Bizlerle temas kurmak istiyorlarsa, önce Özlerini yıkamaları şarttır.

Tüm Dünyayı Arınmışlık Ortamına alabilmek için, alfabenizin (A) harfinden başladık. Bu yüzden Planetinizde Dini Bağlar yeniden Güçlendi.

RABBİMİZ, Sizin Kıyamet dediğiniz Kıyam Döneminde Hakiki İnsanları Kurtarma Emrini Yüce Konseye bildirdi.

Bizler de SIRIUS Mısyonunun ongorducu Emirler ile şu an, değişik Boyutlarda gelmiş Dostlarımızla beraber Dünyanıza hizmet vermekteyiz. Ve bu KİTAP ile Gerçekleri anlamanıza yardımcı olacağız.

Bizlerin Ortamına girebilmeniz için az ve öz olarak iki şart vardır :

1 - DİNİ DOYUM

2 - MEVLÂNA'NIN ŞİFRESİ. Şimdi bunları açıklayalım :

- 1 - Dini Doyumda ilk şart, Öz'ün yıkanmasıdır. İbadette şekilcilik şart değildir. İnsan kendi Mantığı ile de İbadet ederek Özünü Arındırabilir. Kâdir - i Mutlak Kapısının tokmağını böyle çalarsınız.
- 2 - Daha önce de söylediğimiz gibi, Mevlâna'nın şifresi üç hecede toplanır. Bunlar " GEL, GEL, GEL " dir. Bu Üç Kanal Bilgisidir.

Birinci GEL'de - SONSUZ HOŞGÖRÜ,

İkinci GEL'de - SONSUZ SEVGİ,

Üçüncü GEL'de - SONSUZ TEVAZU vardır.

Geçirdiğiniz İmtihanlarla Ateş çemberlerinden geçerek Hakiki Hoşgörüyü, Hakiki Sevgiyi, Hakiki Tevazuyu Özünüzde Birleştirdiğiniz an, yeniden Doğacaksınız. Bunalımlarınız, Ruhunuzun ve Özünüzün tortularındır.

Arınmışlık Ortamında Sonsuz Mutluluk vardır. Düşmanını bile Sevgi ile bağına basabilirsen, kendin aç olsan da elindeki lokmayı Bölüşmeyi Düşünebilirsen, ayağının altında çiğnediğin Topraktan bile Özür Dileyebilirsen, Mevlâna'nın Şifresini çözmüş olursun. Bize gelecekle, Hakiki Mevlâna Tohumlarıdır. Bütün Hakikat ve Evrenin Sırrı, şu üç cümlede saklıdır :

HAMDİM, PİŞTİM, YANDİM .

Bizleri Sevenlere de Sevmeyenlere de, Sınayanlara da, Kınayanlara da, RABBİMİZ'in Nuru vursun. Sevgilerimiz tüm Evrenin üstünedir.

ALTIN ÇAĞIN KALEMİ
A.Ç.K.

